

洛阳市孟津区人民医院达标三级综合医院医疗设备购置项目第二十二批(二标段)

项目编号：孟津政采招标(2023)0321 号、2023-11-22

采购合同

项目编号：孟津政采招标(2023)0321 号、2023-11-22

甲 方：洛阳市孟津人民医院

乙 方：郑州恒吉信息技术有限公司

签订日期：2023 年 11 月 30 日



甲 方：洛阳市孟津人民医院

乙 方：郑州恒吉信息技术有限公司

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

(1) 项目名称：洛阳市孟津区人民医院达标三级综合医院医疗设备购置项目第二十二批

(2) 项目编号：孟津政采招标(2023)0321 号、2023-11-22

(3) 项目内容：二标段：七大服务举措 1 套

2. 合同总金额（元）

(1) 合同金额小写：¥2736800 元 大写：贰佰柒拾叁万陆仟捌佰元整

(2) 具体标的见附件一。

(3) 付款方式：

安装调试完成并验收合格后甲方支付乙方合同额的 100%，即小写：¥2736800 元 大

写：贰佰柒拾叁万陆仟捌佰元整。

(4) 付款信息如下：

公司名称：郑州恒吉信息技术有限公司

开户行：中原银行股份有限公司郑州商务外环路支行

账号：419901010160057301 行号：313491099015

3. 履行合同的地点及质保期

地 点：洛阳市孟津人民医院

本项目质保期：验收合格之日起，软件 1 年，硬件 3 年

4. 质量要求及乙方对质量负责条件和期限：

所供货物必须符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，同时符合招标文件规定的质量要求。

乙方保证全部按照合同规定的时间和方式向甲方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。

甲方对货物规格、型号、质量有异议的，应在收到货物后 7 日内以书面形式向乙方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为设备调试完成 7 日内。

5. 合同履行地点及进度

合同生效后，乙方应按甲方要求在洛阳市孟津人民医院（甲方指定的地点）完成本项目的交货、安装、调试（或施工），货物运送的费用由乙方负责。

甲方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

6. 验收要求。

- 1、乙方履约完毕及时向甲方提出验收申请。
- 2、甲方在收到乙方验收申请后 7 个工作日内组织验收。

7. 违约责任

1、乙方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者乙方不能交付货物或完成系统安装、调试的，乙方应向甲方支付合同金额总值 1% 的违约金；甲方并有权解除合同，要求乙方赔偿损失。乙方如逾期交付的，每逾期一日乙方应向甲方支付合同金额的 0.1% 的违约金。逾期交付的违约金总额不超过合同总金额的 5%。逾期超过日的，甲方有权解除合同或者选择继续履行；甲方要求乙方继续履行合同的，不影响甲方向乙方主张违约责任。

- 2、如甲方违约，按合同一般条款执行。

8. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷。

- 1、提请主管部门进行调解；
- 2、由甲乙双方所在地人民法院诉讼管辖。

9. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- （1）在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议
- （2）中标通知书
- （3）投标文件

10. 合同生效

本合同经双方签字盖章生效。

11. 合同份数

- 1、本合同式 6 份，甲方 4 份乙方持 2 份。
- 2、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，但补充协议不得违背本招标文件及乙方

的投标文件或报价文件的实质性约定内容。

甲方：洛阳市孟津人民医院（盖章）
地址：洛阳市孟津区小浪底大道61号

电话：

法人或委托代理人：（签章）

刘永强

日期：2023年11月30日

乙方：郑州恒吉信息技术有限公司（盖章）
地址：河南省郑州市金水区文化路街道82号硅谷广场A座1105室

电话：0371-86621808

法人或委托代理人：（签章）



日期：2023年11月30日

社会信用代码：91410105MA44RU63JR

项目负责人：王江飞：13607664446

南枫：15538005789

附件

序号	服务内容		数量	单价	总价
1	院内多学科综合诊疗(MDT)系统		1 套	650000	650000
2	医技预约管理平台		1 套	500000	500000
3	医保	医保业务综合服务终端	2 套	6200	12400
	线下刷脸接口开发	开发服务	1 项	25000	25000
4	自助	自助入院	1 套	95000	95000
	入出院	自助出院	1 套	145000	145000
	管理	HIS 适应性改	1 项	150000	150000
5	检验结果互认		1 套	70000	70000
6	电子处方流转		1 套	148000	148000
7	普耗二级库管理		1 套	40000	40000
8	挂号预约分时段		1 项	186000	186000
9	结算推车		1 套	17360	17360
10	配套 科室硬 件	移动电脑推车	13 台	4500	58500
		品牌电脑	4 台	3900	15600
		一体机电脑	13 台	3800	49400
		扫描平台	3 台	630	1890
		轮椅称	1 台	5800	5800
		条码打印机	1 台	1600	1600

		哑银纸	3 卷	30	90
		树脂碳带	3 卷	90	270
		激光打印机	1 台	2200	2200
		小票打印机	1 台	900	900
		移动护士智能终端	5 台	2950	14750
		无线网络 AP	1 套	2900	2900
		USB 转 COM 口线	1 根	120	120
		USB 转 COM 口线	1 根	120	120
		集成服务	1 批	28900	28900
11	技术 服务	手麻系统服务	2 套	35000	70000
		等保安全测评服务	1 项	95000	95000
		接口整合	1 项	350000	350000
报价人民币小写：¥2736800 元					
报价人民币大写：贰佰柒拾叁万陆仟捌佰元整					